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Sammanfattning
I enlighet med Region Västerbottens reglemente för intern kontroll har varje nämnd ansvar för den 
interna kontrollen inom nämndens verksamhet. Nämnden ska säkerställa att det finns en 
fungerande organisation för arbetet med intern kontroll och löpande styra och följa upp det interna 
kontrollsystemet. Varje år ska nämnden anta en internkontrollplan för uppföljning av den interna 
kontrollen. I planen fastställs vilka kontrollmoment som ska genomföras för året och valet av 
kontrollmoment bygger på en dokumenterad riskanalys. 

En riskanalys har genomförts och förslag till regionstyrelsens internkontrollplan 2026 har 
upprättats. Internkontrollplanen innehåller de risker som nämnden har prioriterat som mest 
väsentliga att följa under 2026, samt på vilket sätt riskerna hanteras. 

De risker som inte valts ut som fokusområden under året redovisas i Bilaga 1. Risker som hanteras 
på annat sätt. 

Förslag till beslut
Internkontrollplan 2026 för regionstyrelsen fastställs. 

Bedömda resultat och konsekvenser
Internkontrollplanen ligger till grund för att en god intern kontroll upprätthålls inom förvaltningen och 
bidrar till att värna och vårda en stabil, öppen och rättssäker verksamhet som stödjer tillit, 
förtroende, trygghet och utveckling.

Resurser och finansiering
Inga särskilda resurser krävs utifrån beslutet. 

Jämställdhet
Beslutet innebär att arbetet med intern kontroll som en integrerad del i arbetet med verksamhetens 
grundläggande arbetsprocesser bibehålls. Det systematiska förbättringsarbetet i Region 
Västerbotten upprätthålls därmed vilket inkluderar arbetet med jämställdhet. 

Beredningsansvariga
Upprättande av förslaget har samordnats och koordinerats av planeringsstrateg vid 
ledningsstaben.

Risker och beslut om hantering har i första hand gjorts av direktörer, processägare, processledare 
och liknande funktioner inom regionstyrelsens förvaltning.  

Beslutsunderlag
Internkontrollplan 2026 för regionstyrelsen. 

Beslutet expedieras till
Regiondirektör, utvecklingsdirektör, enhetschef utvecklingsstöd och beställning. 
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